
Meest Corporation Inc.   Head Office
97 Six Point Rd 
Toronto, ON, M8Z 2X3 Canada 
Tel.: 1-800-361-7345, 416-236-2032 

Meest North
8910 Yonge Street, Unit 5 
Richmond Hill, ON L4C 0L7  
Tel.: 416-636-0808

meest.com
info.canada@meest.com 

Регион отправки 
Морские посылки 

Тарифы
на доставку

Время доставки
ориентировочно

Цена, кг

$7.45

$8.95

$8.95

$6.59

7-10 недель

8-12 недель

8-12 недель

7-10 недель

Пожалуйста, позвоните по бесплатному номеру 1-800-361-7345

$25

$25

$9.95

$10.95

$10.95

$8.78

3-4 недели

4-6 недели

4-6 недели

3-4 недели

$25

$25

Район Большого Торонто (GTA)

Онтарио, Квебек, Манитоба 

Саскачеван, Альберта,
Британская Колумбия

Чикаго ($ США)

Другие города и регионы
США и Канады

Авиапосылки 

ТАРИФЫ НА ДОСТАВКУ
И ОРИЕНТИРОВОЧНОЕ ВРЕМЯ ДОСТАВКИ
ПОСЫЛОК В ГРУЗИЮ
ПОСЫЛКИ - 5 кг (11 фунтов) И БОЛЕЕ

Тарифы
на доставку

Время доставки
ориентировочно

Цена, кг




