

## ТАРИФЫ НА ДОСТАВКУ И ОРИЕНТИРОВОЧНОЕ ВРЕМЯ ДОСТАВКИ ПОСЫЛОК В ГРУЗИЮ

ПОСЫЛКИ - 5 кг (11 фунтов) И БОЛЕЕ

Регион отправки	Морские посылки			Авиапосылки		
	Цена, кг	Тарифы на доставку	Время доставки ориентировочно	Цена, кг	Тарифы на доставку	Время доставки ориентировочно
Район Большого Торонто (GTA)	\$7.45		7-10 недель	\$9.95		3-4 недели
Онтарио, Квебек, Манитоба	\$8.95	\$25	8-12 недель	\$10.95	\$25	4-6 недели
Саскачеван, Альберта, Британская Колумбия	\$8.95		8-12 недель	\$10.95		4-6 недели
Чикаго (\$ США)	\$6.59	\$25	7-10 недель	\$8.78	\$25	3-4 недели
Другие города и регионы США и Канады	Пожалуйста, позвоните по бесплатному номеру 1-800-361-7345					